

**MIEMBROS DE LAAOT QUE EVALUARON LOS TRABAJOS PRESENTADOS PARA SU PUBLICACIÓN EN LA REVISTA**

Allende, Bartolomé L.	Fiorioli, Marcelo	Poitevin, Luciano A.
Aparicio, José L.	Francone, M. Víctor	Prado, Teófilo
Arce, Guillermo	González Mata, Raúl M.	Ramírez, Gustavo
Ayerza, Iván	González, Francisco J.	Reina, Enrique G.
Barrera Oro, Ariel	Gorosito, Iván	Rizzi, Pablo E.
Batinic, Boján	Gosak, Antonio	Rodríguez Castells, Fernando
Berenstein, Mario	Kobrinsky, Pablo	Rudt, Tomás
Bersusky, S. Ernesto	Lafrenz, Enrique	Schaefer, Roberto
Bianchi, Homero	Macklin Vadell, Alberto	Silberman, Andrés
Blasnik, Juan	Malvarez, Héctor	Silberman, Fernando
Buttaro, Jorge	Masseti, Sergio O.	Slullitel, Miguel
Buttaro, Martín	Miller, Juan C.	Uriburu, Ignacio
Carrasco, Mauricio	Mingo Saluzzi, Claudio M.	Urpi, José E.
Carrasco, N. Marina	Moreno, Tristán A.	Vaineras, Daniel E.
Czerniecki, Alfredo	Nemirovsky, Carlos	Varaona, José M.
Chan, Daniel	Nigro, Roque O.	Varaona, Oscar
Charosky, Claudio	Oettinger, Michael	Vásquez Ferro, Guillermo
del Sel, Hernán	Ortíz, Eugenio	Velán, Osvaldo
Della Rosa, Luciano	Ortolán, Eligio G.	Vernengo Lezica, Alejo
Depetris, Héctor M.	Patrucco, Héctor	Verschoor, Diego C.
Donzis, Luis L.	Pener, Enrique	Weber, Bernardo
Farfalli, Luis	Pienovi, Alberto	Yáñez, Pedro
Fiks, Gregorio	Piqué Covone, Fernando B.	

El Consejo de Redacción les agradece su colaboración.

**Aclaración**

“Errores en el uso del clavo compresivo deslizante de cadera” (año 69 n°2 pág. 166): donde dice “la parte del fragmento proximal en una fractura subtrocantérea por el clavo compresivo deslizante de cadera...” debe decir “la fijación del fragmento proximal en una fractura subtrocantérea por parte del clavo compresivo deslizante de cadera...” (pág. 169): donde dice “En el otro extremo de colocación...” debe decir “En el otro extremo la colocación...” (pág. 170): el epígrafe de la figura A corresponde a la B y viceversa.